



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 336 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Dalsvegen 32
3890 VINJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Tore Kåsa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	2,3	69 107 067	77 682 118
Anna driftsinntekt		2 232 950	1 690 275
Sum inntekter		71 340 016	79 372 393
Kostnader			
Varekostnad	3,4	15 038 012	25 593 420
Lønnskostnad	5	24 305 417	22 895 961
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	6	8 469 444	8 151 278
Annan driftskostnad	3,5	18 894 899	16 371 293
Sum kostnader		66 707 772	73 011 952
Driftsresultat		4 632 244	6 360 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		5 469	1 994
Sum finansinntekter		5 469	1 994
Annan rentekostnad		1 108 473	1 142 711
Annan finanskostnad		185 969	98 608
Sum finanskostnader		1 294 442	1 241 319
Netto finans		-1 288 973	-1 239 325
Ordinært resultat før skattekostnad		3 343 271	5 121 117
Skattekostnad på ordinært resultat	7	735 498	1 126 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 607 773	3 994 472
Årsresultat		2 607 773	3 994 472
Totalresultat		2 607 773	3 994 472
Overføringar og disponeringar			
Ordinært utbytte		538 911	1 300 000
Konsernbidrag		680 622	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføring til/frå annan egenkapital	8	1 388 240	2 694 472
Sum overføringar og disponeringar		2 607 773	3 994 472



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	6	3 670 585	2 122 787
Maskinar og anlegg	6	37 776 282	25 898 826
Sum varige driftsmiddel		41 446 867	28 021 613
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern		1 511 633	3 410 349
Andre krav		1 800 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		3 311 633	3 410 349
Sum anleggsmiddel		44 758 499	31 431 962
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer		7 850 260	4 767 065
Sum varer		7 850 260	4 767 065
Krav			
Kundekrav	9	13 479 246	11 742 594
Andre krav		2 524 017	7 811 987
Sum krav		16 003 262	19 554 581
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	10	2 808 769	1 782 330
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 808 769	1 782 330
Sum omløpsmiddel		26 662 291	26 103 976



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGEDLAR		71 420 790	57 535 938

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Selskapskapital	8,11	71 309	71 309
Overkurs	8	239 657	239 657
Annan innskoten eigenkapital		3 359 068	3 359 068
Sum innskoten eigenkapital		3 670 034	3 670 034

Opptent eigenkapital

Annan eigenkapital	8	14 496 780	13 108 540
Sum opptent eigenkapital		14 496 780	13 108 540

Sum eigenkapital

18 166 814 **16 778 574**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	7	2 415 337	1 691 967
Sum avsetjinger for plikter		2 415 337	1 691 967

Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	12	20 975 282	1 633 841
Øvrig langsiktig gjeld		17 532 064	18 797 883
Sum anna langsiktig gjeld	6	38 507 346	20 431 723

Sum langsiktig gjeld

40 922 683 **22 123 690**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar			2 010 060
Leverandørgjeld		4 156 487	4 630 643
Betalbar skatt			943 457
Skuldige offentlege avgifter		1 315 622	4 170 751
Utbytte	8,12	538 911	1 071 297
Kortsiktig konserngjeld		567 015	
Anna kortsiktig gjeld	12	5 753 257	5 807 466
Sum kortsiktig gjeld		12 331 292	18 633 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		53 253 976	40 757 364
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		71 420 790	57 535 938



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 631802

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 336 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Dalsvegen 32
3890 VINJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Tore Kåsa
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 891 336 802
KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	2,3	69 107 067	77 682 118
Anna driftsinntekt		2 232 950	1 690 275
Sum inntekter		71 340 016	79 372 393
Kostnader			
Varekostnad	3,4	15 038 012	25 593 420
Lønnskostnad	5	24 305 417	22 895 961
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	6	8 469 444	8 151 278
Annan driftskostnad	3,5	18 894 899	16 371 293
Sum kostnader		66 707 772	73 011 952
Driftsresultat		4 632 244	6 360 441
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		5 469	1 994
Sum finansinntekter		5 469	1 994
Annan rentekostnad		1 108 473	1 142 711
Annan finanskostnad		185 969	98 608
Sum finanskostnader		1 294 442	1 241 319
Netto finans		-1 288 973	-1 239 325
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	735 498	1 126 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 607 773	3 994 472
Årsresultat		2 607 773	3 994 472
Totalresultat		2 607 773	3 994 472
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		538 911	1 300 000
Konsernbidrag		680 622	
Overføring til/frå annan egenkapital	8	1 388 240	2 694 472
Sum overføringer og disponeringar		2 607 773	3 994 472



Organisasjonsnr: 891 336 802
KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eige-dom			
	6	3 670 585	2 122 787
Maskinar og anlegg			
	6	37 776 282	25 898 826
Sum varige driftsmiddel		41 446 867	28 021 613
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern			
		1 511 633	3 410 349
Andre krav			
		1 800 000	
Sum finansielle anleggsmiddel		3 311 633	3 410 349
Sum anleggsmiddel		44 758 499	31 431 962
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer		7 850 260	4 767 065
Sum varer		7 850 260	4 767 065
Krav			
Kundekrav			
	9	13 479 246	11 742 594
Andre krav			
		2 524 017	7 811 987
Sum krav		16 003 262	19 554 581
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
	10	2 808 769	1 782 330
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		2 808 769	1 782 330
Sum omløpsmiddel		26 662 291	26 103 976
SUM EIGEDELAR		71 420 790	57 535 938

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Innskoten egenkapital			
Selskapskapital	8,11	71 309	71 309
Overkurs	8	239 657	239 657
Annan innskoten			
eigenkapital		3 359 068	3 359 068
Sum innskoten egenkapital		3 670 034	3 670 034
Opptent egenkapital			
Annan egenkapital	8	14 496 780	13 108 540
Sum opptent egenkapital		14 496 780	13 108 540
Sum egenkapital		18 166 814	16 778 574
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	2 415 337	1 691 967
Sum avsetjinger for plikter		2 415 337	1 691 967
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	12	20 975 282	1 633 841
Øvrig langsiktig gjeld		17 532 064	18 797 883
Sum anna langsiktig gjeld	6	38 507 346	20 431 723
Sum langsiktig gjeld		40 922 683	22 123 690
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar			2 010 060
Leverandørgjeld		4 156 487	4 630 643
Betalbar skatt			943 457
Skuldige offentlege			
avgifter		1 315 622	4 170 751
Utbytte	8,12	538 911	1 071 297
Kortsiktig konserngjeld		567 015	
Anna kortsiktig gjeld	12	5 753 257	5 807 466
Sum kortsiktig gjeld		12 331 292	18 633 674
Sum gjeld		53 253 976	40 757 364
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		71 420 790	57 535 938



Organisasjonsnr: 891 336 802
KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Rekneskapsprinsipp

Note
1
Er det usikkerheit om vidare drift?: Nei

Note

Tal på årsverk i rekneskapsåret
42.00

Note
2

Spesifisering av resultatrekneskapen

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets



KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS ARSMELDING 2022

Arten av verksemda og kvar den drivast.

Kåsa & Ringhus Entreprenør AS driv transport og maskinverksemd, samt kjøp og salg av maskiner og lastebilar.

Selskapet har hovudkontor i Åmot, og anleggsverksemda foregår stort sett i Vinje.

Rettvisande bilete over utvikling og resultat.

Selskapet har hatt ein nedgang i omsetninga men også nedgang i innleige. Driftsresultatet viser ein mindre reduksjon. Selskapet har ein egenkapitalandel på 25,4% mot 29,1% i fjor, og likviditeten er tilfredstillande.

Utviklinga i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventa.

I inneverande år er det forventa om lag same omsetning som i 2022. Styret meiner at årsrekneskapen gjev eit rettvisande bilete av selskapet sine egedelar og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsresultat viser eit overskudd på kr. 2 607 773, mot eit overskudd på kr. 3 994 472 i fjor.

Covid 19 utbruddet har ikkje hatt påvirkning på selskapets resultat.

Kontantstrøm

Selskapet har positivt kontantstrøm frå sine operasjonelle aktiviteter med kr. 3 792 142. Det er etablert rutiner for å sikre god likviditetsstyring.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har opparbeidd seg bra kompetanse innan anleggsbransjen noko som har ført til bra tilgang på arbeid. Tilgangen på arbeid vurderast som veldig god og utifrå dette perspektivet ser ein markedsrisikoen som låg.

Kredittisiko

Risiko for at motpartar ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine plikter ser ein som låg, då det i hovudsak vert inngått kontrakter med store oppdragsgjevarar.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det har ikkje blitt vedteke å innføre tiltak som endrar likviditets risikoen. Forfalltidspunktet for kundefordringar vert oppretthalde og andre fordringar er ikkje vurdert reforhandla eller innløyst.

Forsking og utviklingsaktivitetar

Selskapet har for tida ingen pågåande forskings eller utviklingsaktivitetar.

Fortsatt drift.

Føresetnaden for fortsatt drift er tilstades, og årsrekneskapet for 2022 er sett opp under denne føresetnaden.



Arbeidsmiljø.

Styret anser arbeidsmiljøet i verksemda om tilfredstillande. Det har ikkje vore langtidssjukemeldingar, sjukefråværet har vore 1,5%. Det har vore ikkje vore alvorlege arbeidsulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har innarbeidd rutiner som tar sikte på at personar ikkje vert behandla forskjellig ut frå kjønn. Styret har ut frå ei samla vurdering ikkje funne det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Andel	Kvinner	Menn
Styret		3 - 100 %
Tilsette	5 - 13,5 %	32 - 86,5 %

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følgje av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre miljø.

Verksemda forureinar ikkje det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikkje tegna styreansvarforsikring for som dekker styre eller daglig leder.

Åpenhetsloven

Redgjørelse etter åpenhetsloven vil bli publisert på www.kreas.no.

Redegjørelse for årsrekneskapet og resultatdisponering.

Etter styrets oppfatning gjev framlagt resultatrekneskap og balanse med noter uttrykk for verksemda sitt resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikkje vore hendingar etter rekneskapsårets slutt som er av betydning for bedømminga av rekneskapet.

Verksemda har for 2022 hatt eit overskot på kr. 2.607.773 som er foreslått disponert:

Overført frå annan egenkapital	kr. 1.388.240
Avsett til utbytte	Kr. 538.911
Avsett til konsernbidrag	Kr. 680.622
Sum disponert	kr. 2.607.773

Vinje 30.06.2023

Svein Tore Kåsa
Styreleder

Henning Reinsviki
Styremedlem

Gunnar Ringhus
Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell		
Kåsa & Ringhus Entreprenør AS		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2021	2022
Resultat før skattekostnad	5 121 117	3 343 271
Periodens betalte skatt	-989 325	-943 457
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	1 673 849	2 232 950
Ordinære avskrivninger	2 302 035	2 573 170
Avskrivninger leasa driftsmiddel	5 849 243	5 896 274
Endring i varelager	-663 600	-3 083 195
Endring i kundefordringer	-5 370 563	-3 236 134
Endring i leverandørgjeld	2 498 950	-474 155
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		
Leasingkostnader	-8 018 501	-2 516 582
Endring i andre tidsavgrensingsposter		
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 403 205	3 792 142
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 339 070	2 232 950
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 887 358	-17 723 007
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	451 712	-15 490 057
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved endring fordringer	-2 168 477	159 450
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Endring langsiktig gjeld	-6 782 042	19 341 441
Endring kortsiktig gjeld	6 205 419	-6 776 537
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte		
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 745 100	12 724 354
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	109 817	1 026 439
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	1 672 513	1 782 330
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	1 782 330	2 808 769



KÅSA & RINGHUS ENTREPRENØR AS Org. Nr. 891 336 802

NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipp

Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Følgjande rekneskapsprinsipp er anvendt. Selskapet har ikkje foretekke endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

Klassifisering

Eigendelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel.

Øvrige eigendelar er klassifisert som omløpsmiddel.

Gjeld som forfell seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidlar vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigåande.

Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

Fordringar

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

Varelager

Råvarer og innkjøpte varer for vidareasal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

Anleggskontrakter

For langsiktige prosjekter basert på kontrakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpande avrekning. Fullføringsgrad bereknast som påløpte kostnader i prosent av forventa totalkostnader. Inntektsføring gjerast løpande i henhold til fullføringsgrad. I den periode det blir identifisert at eit prosjekt som vil gje eit negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin heilhet.

Varige driftsmidlar

Varige driftsmidlar balanseførast og avskrivast over driftsmidlets forventa økonomiske levetid. Direkte vedlikehald av driftsmidlet kostnadsførast løpande under driftskostnader, mens påkostningar eller forbedringar tilleggast driftsmidlets kostpris og avskrivast i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmidlet er lågare enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av framtidige kontantstrømer som eigendelen vil generere.

Finansielle omløpsmidlar

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsetjing er nytta lågaste av kostpris og verkeleg verdi.



Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skattar

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige forskjellar som eksisterar mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, samt likningsmessig underskott til framføring ved utgangen av rekneskapsåret. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige forskjellar som reverserast eller kan reverserast i samma periode er utlikna og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseførast i den grad det er sannsynleggjort at denne kan bli nyttiggjort.

Varige driftsmidler som er knyttet til avtaler om finansiell leasing er også balanseført og avskrevet over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Leasing/ leigeavtaler

Leasing/ leigeavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsførast løpande. Leasing av driftsmiddel som tilfredstillar krava til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll knytta til ein eigendel overførast til leigetakar, balanseførast driftsmidlane og leigeavtala ansjåast som finansiell.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<u>Pr. virksomhetsområde</u>		
Entreprenørvirksomhet	71 340 016	79 372 393
<u>Geografisk fordeling</u>		
Sør Norge	71 340 016	79 372 393

Note 3 - Transaksjoner med nærstående

Transaksjoner med konsernselskaper	2022	2021
Salg	878 853	1 697 463
Andre driftskostnader	2 545 453	2 129 612

Note 4 - Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter er behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2022	2021
Entreprenørintekter	69 107 067	77 682 118
Vare og lønnskostnader	39 343 429	48 489 381
Dekningsbidrag	29 763 638	29 192 737
Opptjent ikke fakturerte inntekter	1 450 670	6 480 474



Note 5 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av følgjande.

	2022	2021
Lønningar	20 885 401	19 994 775
Arbeidsgjevaravgift	2 369 257	2 193 402
Pensjonskostnader	468 803	373 551
Andre lønnskostnader	581 956	334 233
Sum lønnskostnader	24 305 417	22 895 961
Gjennomsnittleg antall årsverk	34	35

Godtgjersle	Dagleg leiar	Styret
Lønn	1 007 279	30 000
Pensjonsforpliktelsar		
Anna godtgjersle	56 996	

Obligatorisk tenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov.

Revisor

Det er i rekneskapsåret kostnadsført følgjande honorar til selskapets revisor.

Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr.	135 600
Herav anna bistand	62 400

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskin/ utstyr	Trans- portmidlar	Bygg	Tomt	Leasa Maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 167 987	2 306 358	1 849 453	328 868	43 935 605	58 588 271
Årets tilgang	17 103 048	125 000	1 594 959		7 211 337	26 034 344
Mottatt tilskudd	1 300 000					1 300 000
Årets avgang til anskaffelseskost	376 918	15 591			5 383 800	5 776 309
Anskaffelseskost 31.12.	25 594 117	2 415 767	3 444 412	328 868	45 763 142	77 546 306
Akkumulerte av-/nedskrivingar 31.12.	8 378 668	1 720 717	102 695		25 897 359	36 099 439
Bokført verdi pr 31.12.	17 215 449	695 050	3 341 717	328 868	19 865 783	41 446 867
Årets avskrivning	2 043 504	482 506	47 160		5 896 274	8 469 444
Årets nedskrivingar						
Årets avskrivning i %	10-20%	10-20%	3-5%	0 - 5%	10 %	
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	20-33 år		10 år	
Avskrivingsplan	Lineær	Lineær	Lineær		Lineær	

Leasa maksiner er definert som anleggsmidler.

Gjennståande leasingforpliktelse er ført som anna langsiktig gjeld.

	2022	2021
Leasede driftsmidler	19 865 783	21 008 415
Sum	19 865 783	21 008 415

Leasing gjeld	17 532 064	18 797 883
---------------	------------	------------



Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	12 128
Endring utsatt skatt	723 370
For mykje/lite avsett fjor	
Netto skattekostnad	735 498

Årets betalbar skatt framkjem slik:

Resultat før skatt	3 343 271
Midlertidige forskjellar	-3 288 049
Permanente forskjellar	-97
Konsernbidrag	-55 125
Grunnlag betalbar skatt	0

Midlertidige forskjellar:

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	5 630 772	8 585 275	-2 954 503
Fordringer/ kundekrav	-121 329	-197 962	76 633
Balanseførte leigeavtaler	2 210 532	2 333 719	-123 187
Varebeholding	426 668	713 660	-286 992
Sum	8 146 643	11 434 692	-3 288 049
Utsatt skatt/skattefordel	1 792 261	2 515 632	-723 371

Alle midlertidige forskjellar kan utliknast og dette er gjennomført ved berekning av utsatt skatt.

Note 8 - Eigenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Anna eigenkapital	Sum eigenkapital
Pr. 31.12.2022	71 309	3 598 725	13 108 541	16 778 575
Årets resultat			2 607 773	2 607 773
Avgitt konsernbidrag (netto)			-680 622	-680 622
Utbytte			-538 911	-538 911
Eigenkapital pr 31.12.2022	71 309	3 598 725	14 496 781	18 166 815

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	204 907	121 062
Andre fordringer	1 511 633	3 410 349
Sum	1 716 540	3 531 411

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	236 553	310 196
Utbytte	538 911	1 071 297
Annen kortsiktig gjeld	567 015	
Sum	1 342 479	1 381 493



Note 10 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr. 909 300.
Skuldig skattetrekk per 31.12.2022 utgjorde kr. 909 300.

Note 11 - Antall aksjar, aksjeeigarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr. 71 309, fordelt på 101 870 aksjar à kr 0,7 pr. aksje.

Selskapets aksjonærar er:

Namn	Antall aksjar	Eigarandel
KR Gruppen AS	101 870	100,000 %
Totale antall aksjar	101 870	100,000 %

Selskapet eig ikkje egne aksjar.
Alle aksjane gjev sama rettar i selskapet.

Note 12 - Langsiktig gjeld/ pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt: 2022

Gjeld til kredittinstitusjonar 9 253 500

Pantsetjing og liknande	Gjeld sikra ved pant	Sikkerheit	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjonar	20 875 282	maskiner, utstyr	21 252 216
Kassakreditt	-	Kundefordringar	13 679 246
Sum	20 875 282		34 931 462

Limit kassakreditt er kr. 4.500.000.

Bankgaranti er per 31.12.2022 kr. 625.120.

Leasingforpliktelse er ført som anna langsiktig gjeld med kr. 17 532 064.



Revisorteam Vest Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS
